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                                 ОИ 05 –Ф 8.4/4    
  

           
              

 
 
 
 

 
ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 

 
 

Извештај за спроведени постапки за јавни набавки за период од 01.01.-31.12.2023 година 
 

Р.бр Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Потпишан договор за 
јавна набавка/рамковна 

спогодба 

Рок за 
извршување 

од ден на 
доставување 
писмен налог 

Вредност на 
договорот со 

ДДВ 
Реализација 

 
% на 

реализација 

 
I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки на 
стоки 

Назив на 
економскиот 

оператор 

Дата на 
потпишување 

на договор  

 
  

 

1. Набавка на електрична енергија 
Одлука за 

поништување 
на постапката 

16.02.2023 

 
 
/ / Поништена 

Не е 
поднесена 
ниту една 

понуда 

1.1 Набавка на електрична енергија 
ДТУ ЕНЕРЏИ 
ДЕЛИВЕРИ 
СОЛУШНС 

03.04.2023 
 

10 (десет) 
месеци 

9.434.100,00  
 

2. 
 

Набавка на промотивен 
материјал  
 

ДППСУ ДИЈАГ 
ДОО Скопје 14.02.2023 3 (три) 

работни дена 400.000,00  
 

3. Набавка на садници за 
пошумување 

ДПТУ 
РИСТОВИ ИР 

ДООЕЛ 
Василево 

03.04.2023 
 
максимум 5 
(пет) дена 

200.000,00  

 

4. 
Набавка и инсталација на 
компјутерски софтвер за 
архѝивско работење 

ДУ ЦУСПИС 
СОЛУТИОНС 

ДООЕЛ Скопје 
27.03.2023 

10 (десет) 
дена за 

инсталација 
10 (десет) 

93.345,00  
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дена за 
обука 

5. Набавка на сервер 

ТД АЛФАЗЕТ-М 
ДОО с.Долно 

Седларце,Брве
ница 

26.05.2023 

 
60 (шеесет) 

дена 711.795,00  

 

6. Набавка на спортска опрема 
ТДТГМ БРСЈАК 
ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 

25.05.2023 3 (три) 
работни дена 400.000,00  

 

7. Набавка на горива за патнички 
моторни возила  

МАКПЕТРОЛ 
АД Скопје 24.07.2023 1 (една) 

година 
215.982,50  

 

8.1 Набавка на средства за хигиена  
ДПТУ “РИКИ-

ЈУНИОР“ 
ДООЕЛ Кочани 

24.07.2023 1 (еден) ден 82.491,50  
 

8.2 Набавка на прехранбени 
продукти 

ДПТУ “РИКИ-
ЈУНИОР“ 

ДООЕЛ Кочани 
24.07.2023 1 (еден) ден 157.709,20  

 

9. 
Набавка на екстра лесно масло 
за греење (ЕЛ-1) за грејна сезона 
2023/2024  година 

ДПТУ ДАДИ 
ОИЛ ДООЕЛ 

Виница 
11.09.2023 

1 ден од 
прием на 
нарачка 

399.961,00  

 

10. Набавка на канцелариски 
материјал 

ДВНТ “ТОЗ-МК 
“ ДОО Скопје 12.09.2023 

1 работен 
ден од прием 

на нарачка 
263.399,00  

 

11. Набавка, транспорт и монтажа на 
комплет пумпна станица 

ДПИ ЦЕНТАР 
ЗА ВОДНИ 

ТЕХНОЛОГИИ 
ДООЕЛ Скопје 

15.09.2023 
30 (триесет) 

дена од 
прием на 

налог 

3.047.940,00  

 

 
II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки на 
услуги 

Назив на 
економскиот 

оператор 

Дата на 
потпишување 

на договор  

Рок за 
извршување 

од ден на 
доставување 
писмен налог 

Вредност на 
договорот со 

ДДВ 
Реализација 

 
% на 

реализација 

12. Набавка на услуги за 
привремени вработувања 

Приватна 
агенција за 

вработување 
СПИД Скопје 

30.01.2023 

 
до 15-ти 

секој месец 4.000.000,00  
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13. Набавка на услуги од авторска 
агенција 

АЗПАП 
ПАУНОВСКА 

ДООЕЛ Скопје 

 
17.02.2023 

Во тек на 1 
(една) година 725.700,00    

 

14. 
Одржување на инсталираниот 
софтвер за администрација на 
локални даноци и такси (ЛТАС) 

ДКИ АСПЕКТ 
ДОО Скопје 17.02.2023 

Веднаш по 
достава на 

налог 
113.280,00    

 

15. 

Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на коловоз на 
локален пат Миладиновци-
Бујковци со одводнување на 
атмосферски води од локалниот 
пат 

ДИПУ  
ФИЛИАН 

ДООЕЛ Скопје 
28.02.2023 

 
Веднаш по 
достава на 

налог 
 

2.714,00  

 

16.1 Дезинфекција и дератизација 
ДТУ ТОКСИ - 
ВЕТ ДООЕЛ 

Скопје 
03.02.2023 

Веднаш по 
достава на 

налог 
18.042,20    

 

16.2 Дезинсекција 

ЦЕНТАР ЗА 
ЈАВНО 

ЗДРАВЈЕ-
Скопје 

03.02.2023 
Веднаш по 
достава на 

налог 
50.915,00    

 

17. 

Изработка на проекти со 
вклучена ревизија за изградба на 
фекална канализација за дел од 
н.м.Кадино 

ДПИ 
ХИДРОИНЖЕН
ЕРИНГ ДООЕЛ 

Струмица 
10.07.2023 

 

90 (девеесет) 
дена за 

изработка 
821.280,00  

 

18. 
Заловување и стручен третман 
на бездомни и нерегистрирани 
кучиња  

Ветеринарна 
клиника ИНО-
ВЕТ Куманово 

16.03.2023 
Веднаш по 
достава на 

налог 
500.000,00  

 

19. Сервисирање и одржување на  
копир апарати 

ТДПСТУ 
ДИГИТРОН 

Петре ДООЕЛ 
Скопје 

17.03.2023 

 
1(еден) ден од 

достава на 
писмен налог 

600.000,00  

 

20. 

Изработка на проекти со 
вклучена ревизија за изградба и 
реконструкција на локални 
патишта и улици 

ДГТУ ЕУРО 
РОАД ДИЗАЈН 

ГРУП ДОО 
Скопје 

03.05.2023 

5 (пет) дена за 
подготовка 

40 
(четириесет) 

дена за 
изработка 

500.000,00  

 

21. Набавка на услуги од туристичка 
агенција 

ДТПТУ АПЕКС 
ФОР ДООЕЛ 

експорт-
25.05.2023 

во точно 
дефинираниот 

период 
383.250,00  
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импорт Скопје 

22. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција и санација на 
локални патишта и улици 

ДАДНИ МБМ 
АРХИТЕКТИ 

ДООЕЛ Скопје 
22.08.2023 

Веднаш по 
достава на 

налог 
198.240,00  

 

23. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на спортски 
игралишта 

ДАДНИ МБМ 
АРХИТЕКТИ 

ДООЕЛ Скопје 
18.07.2023 

Веднаш по 
достава на 

налог 
128.667,20  

 

24. Набавка на фотографски и 
видео услуги 

Одлука за 
поништување 
на постапката 

14.07.2023 
 
 
/ / Поништена 

Не е 
поднесена 
ниту една 

понуда 

24.1 Набавка на фотографски и видео 
услуги 

ДТУ ВЕЛАНА 
ДООЕЛ Кадино 16.08.2023 

Во точно 
утврден 

термин во тек 
на 1 година 

150.000,00  
 

25. 
Вршење на стручен надзор при 
изградба на фекална 
канализација  

ДИПУ ФИЛИАН 
ДООЕЛ Скопје 29.08.2023 

Веднаш по 
достава на 

налог 
230.135,60  

 

26. Вршење на геодетски услуги 
ТДГР 

ГЕОДЕТИК 
ДООЕЛ Скопје 

11.09.2023 
5 дена 

(подготовка) 
15 дена  

(за изработка) 
500.000,00  

 

27.1 Набавка на услуги за мобилна  
телефонија  

Македонски 
Телеком АД 

Скопје 
01.08.2023 

24 (дваесет и 
четири) 
месеци 

700.000,00  
 

27.2 Набавка на услуги за фиксна 
телефонија и интернет 

Македонски 
Телеком АД 

Скопје 
01.08.2023 

24 (дваесет и 
четири) 
месеци 

800.000,00  
 

28. Набавка на угостителски 
услуги 

Одлука за 
поништување 
на постапката 

21.07.2023 

 
 
/ / Поништена 

Не е 
поднесена 
ниту една 

понуда 

28.1 Набавка на угостителски услуги 

ДТУ БЛИЗНАК-
УНИПРОМ 

ДООЕЛ, 
МАКЕДОНИЈАТУ
РИСТ АД.Скопје 

12.09.2023 
 
 
 

Веднаш по 

500.000,00  

 



  5 / 7 
 

– Хотел Белви, 
и ДПТУ МИ-ТО 

ТРЕЈД 
КОМПАНИ 

ДООЕЛ 

достава на 
налог 

29. 
Набавка на услуги за 
организирање на семинар со 
вклучен превоз и сместување 

БИЗНИС & 
КОНСАЛТИНГ 
ИНТЕРНАЦИО
НАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

02.10.2023 

месец 
октомври / 

2023 до 
месец 

декември / 
2023 година 

452.648,00    

 

30. Сервисирање и одржување на 
компјутери, лаптопи и принтери 

ТДПСТУ 
ДИГИТРОН 

Петре ДООЕЛ 
Скопје 

28.11.2023 
 

1 (еден) ден 400.000,00  
 

31. Сервисирање и одржување на 
патнички моторни возила 

Донесена е 
одлука за 

поништување 
на постапката 

13.10.2023 
 
 
/ / Поништена 

Не е 
поднесена 
ниту една 

понуда 

31.1 Сервисирање и одржување на 
патнички моторни возила 

Донесена е 
одлука за 

поништување 
на постапката 

27.10.2023 
 
 
/ / Поништена 

Не е 
поднесена 
ниту една 

понуда 

31.2 Сервисирање и одржување на 
патнички моторни возила 

Донесена е 
одлука за 

поништување 
на постапката 

17.11.2023 
 
 
/ / Поништена 

Не е 
поднесена 
ниту една 

понуда 

31.3 Сервисирање и одржување на 
патнички моторни возила 

ДСМВТУ СТИВ 
92 Стевче 

ДООЕЛ 
Илинден 

14.12.2023 

1(еден) ден 
за полесни 
поправки 

5 (пет) дена 
за 

покомплексн
и поправки 

500.000,00  

 

32. 
Печатење на годишен извештај 
за работењето на општина 
Илинден 

Печатница 
ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ 
28.11.2023 

5 (пет) 
календарски 

дена 
113.138,40  
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33. Осигурување на недвижен имот 
и моторни возила 

АД 
ОСИГУРИТЕЛНА 

ПОЛИСА 
Скопје 

09.12.2022 
 

1 (една) 
година 84.350,00  

 

34. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на улица 36 во 
населба Илинден 

ДИПУ ФИЛИАН 
ДООЕЛ Скопје 03.01.2024 

Веднаш по 
достава на 

налог 
41.354,04  

 

 
III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки 
на работи 

Назив на 
економскиот 

оператор 

Дата на 
потпишување 

на договор  

Рок за 
извршување 

од ден на 
доставување 
писмен налог 

Вредност на 
договорот со 

ДДВ 
Реализација 

 
% на 

реализација 

35. 

Реконструкција на коловоз на 
локален пат Миладиновци-
Бујковци со одводнување на 
атмосферски води од локалниот 
пат  

ДПТУ ОСД 
Кирил ДООЕЛ 
Скопје и ДГТ 

ГРАДБА 
ПРОМЕТ ДОО 

16.03.2023 

10 (десет) 
дена за 

подготовка 
90 (девеесет) 

дена за 
изведба 

10.619.738,00     

36. Реконструкција и санација на 
локални патишта и улици  

Одлука за 
поништување 
на постапката 

01.06.2023 
 
 
/ 

/ Поништена 
Постапката 

е поништена 
од ДКЖЈН 

37. Изградба и одржување на 
сообраќајна сигнализација  

ДПУИ БОЈТА 
ИНГ ДООЕЛ 

Скопје 
03.05.2023 

10 (десет) 
дена за 

хоризонтална 
сигнализација
5 (пет) дена за 

вертикална 
сигнализација 

800.000,00   

38. Изработка, транспорт и монтажа 
на урбана опрема 

ДПТУ ГИВ 
ГРУП ДОО 

Скопје 
03.04.2023 

Рокот ќе 
биде 

дефиниран 
во налогот за 

работа 
 

4.000.000,00  
Склучена е 
рамковна 
спогодба 

39. 
Отстранување на објекти склони 
на паѓање и отстранување на 
бесправно изградени објекти 

ДТУ СОЛАС-
ЕКС-ИМ 

ДООЕЛ Скопје 
19.05.2023 

3 (три) дена од 
достава на 

писмен налог 
100.000,00   

40. Реконструкција на спортски 
игралишта 

ДПТУ ГИВ 
ГРУП ДОО 
увоз-извоз 

26.05.2023 
Веднаш по 
достава на 

налог 
5.800.000,00  

Склучена е 
рамковна 
спогодба 
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Скопје 

41. Изградба на фекална 
канализација за дел од Илинден 

ТДППИ 
ВАРДАРГРАДБА 

ДОО Скопје 
АД 

ЕНЕРГОМОНТ 
Скопје 

22.08.2023 

Веднаш по 
достава на 

налог  
2 (две) 

години (за 
изведба) 

40.631.280,00   

42. Реконструкција и санација на 
локални патишта и улици 

ДГПТУ БИТЕМ 
ДООЕЛ Скопје 22.08.2023 

10 дена 
(подготовка) 

45 дена  
(за изведба) 

24.000.000,00  
Склучена е 
рамковна 
спогодба 

43. 
Реконструкција на 
административна зграда на 
општина Илинден 

ДПТУ ДОН 
ХОЛДИНГ 

ДООЕЛ Скопје 
10.10.2023 45 дена 

(за изведба) 269.088,38   

44. Реконструкција на улица 36 во 
населба Илинден 

Одлука за 
поништување 
на постапката 

26.12.2023 
 
 
/ 

/ Поништена 
Постапката 

е поништена 
од ДКЖЈН 

 
 
 
Датум:                                                                     
31.12.2023                                                       Одделение за општи и правни работи 
                                                                                                 Советник за подготовка на тендерска документација за јавни набавки 
                                                                                                       Весна Стојановска 


